
Directie Emailadres

Mw. M. Croes directeur m.croes@de-viaan.nl
Dhr. J. van de Kamer plaatsvervangend directeur, afdelingsleider bovenbouw lj. 4, 5 en Entree j.vandekamer@de-viaan.nl
Mw. I. Lammers afdelingsleider onderbouw lj. 1, 2, 3, S-klas  i.lammers@de-viaan.nl

Coördinatoren
Dhr. P. van der Beek ondersteuningscoördinator/veiligheidscoördinator p.vanderbeek@de-viaan.nl
Mw.C. Hergers anti-pestcoördinator c.hergers@de-viaan.nl

Docenten
Mw. L. Barendse Handel, AVO, mentor l.barendse@de-viaan.nl

Dhr. J. Le Belle Kunst j.lebelle@de-viaan.nl
Dhr. E. Bezema Muziek, AVO, trajectbegeleider e.bezema@de-viaan.nl
Mw. D. Broodwinner Nederlands, mentor d.broodwinner@de-viaan.nl

Mw. M. Brouwer AVO, mentor  m.brouwer@de-viaan.nl
Dhr. J. Feld Rekenen, informatica, mentor j.feld@de-viaan.nl
Dhr. B. Glas Lichamelijke opvoeding, AVO, mentor b.glas@de-viaan.nl
Dhr. H. van Groningen Consumptief, horeca, mentor h.vangroningen@de-viaan.nl
Mw. C. Hergers AVO, mentor c.hergers@de-viaan.nl
Dhr. R. Hilbrink Consumptief, horeca, mentor r.hilbrink@de-viaan.nl
Dhr. J. Hoedjes Techniek j.hoedjes@de-viaan.nl
Dhr. M. Kempff Consumptief, horeca m.kempff@de-viaan.nl
Mw. J. Kemps AVO, mentor j.kemps@de-viaan.nl
Mw. M. Klerks Kunst m.klerks@de-viaan.nl
Dhr. S. Kühnen Handel, AVO, mentor s.kuhnen@de-viaan.nl

Mw. M. de Lannée Entree, AVO, mentor  m.delannee@de-viaan.nl
Dhr. C. van Leeuwen AVO, mentor c.vanleeuwen@de-viaan.nl

Dhr. T. Muller Consumptief, horeca t.muller@de-viaan.nl

Dhr. E. Oostindie Plant en Dier e.oostindie@de-viaan.nl

Mw. M. de Ruiter Techniek, trajectbegeleider m.deruiter@de-viaan.nl
Mw. M. Schilder Plant en Dier, Kunst m.schilder@de-viaan.nl
Mw. A. Thoes Kunst a.thoes@de-viaan.nl

Mw. R. Velthuijsen Lichamelijke opvoeding, AVO, mentor r.velthuijsen@de-viaan.nl
Mw. S. Verboom Zorg & Welzijn, mentor s.verboom@de-viaan.nl

Dhr. M. Westrik Techniek, mentor m.westrik@de-viaan.nl 
Mw. M. Wit Zorg & Welzijn, mentor m.wit@de-viaan.nl

Mw. S. de Wit Lichamelijke opvoeding, AVO, mentor s.dewit@de-viaan.nl
Mw. C. Woestenburg Nederlands, rekenen, mentor c.woestenburg@de-viaan.nl
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Onderwijs ondersteunend personeel (OOP)
Mw. I. Baas trajectbegeleider i.baas@de-viaan.nl

Mw. F. Cnossen psychologisch assistent f.cnossen@de-viaan.nl
Dhr. M. Conjong roostermaker m.conjong@de-viaan.nl 

Dhr. M. Flecken stagebegeleider m.flecken@de-viaan.nl
Dhr. P. Habib stagebegeleider p.habib@de-viaan.nl

Mw. C. Hermes adm. medewerkster c.hermes@de-viaan.nl
Mw. K. Keesmaat onderwijsassistent k.keesmaat@de-viaan.nl
Mw. T. Keja onderwijsassistent t.keja@de-viaan.nl

Mw. F. Klarenbeek orthopedagoog f.klarenbeek@de-viaan.nl
Mw. I. Leegwater schoolmaatschappelijk werkster i.leegwater@de-viaan.nl
Mw. M. Leguit stagebegeleider m.leguit@de-viaan.nl
Dhr. E. van Loon onderwijsassistent e.vanloon@de-viaan.nl
Mw. I. Otter adm. medewerkster i.otter@de-viaan.nl

Mw. K. van der Putten onderwijsassistent k.vanderputten@de-viaan.nl
Mw. J. van Schaick onderwijsassistent j.vanschaick@de-viaan.nl
Mw. J. Schoonhoven onderwijsassistent j.schoonhoven@de-viaan.nl
Mw. D. Schouten stagebegeleider d.schouten@de-viaan.nl
Mw. A. Slisser stagebegeleider a.slisser@de-viaan.nl

Dhr. K. Smal conciërge k.smal@de-viaan.nl

Mw. W. Snoek onderwijsassistent w.snoek@de-viaan.nl

Mw. D. van der Werf adm. medewerkster d.vanderwerf@de-viaan.nl
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